
Pompes à entraînement magnétique

Encombrement
Série SC Mag-M65 - BF COTATION :

PROJET :

POSTE :
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Série

SC Mag-M65/2S- BF

SC Mag-M65/2S- BF

SC Mag-M65/3S- BF

SC Mag-M65/4S- BF

SC Mag-M65/5S- BF

SC Mag-M65/6S- BF

SC Mag-M65/7S- BF

SC Mag-M65/8S- BF

Code

D11535/2

D11536/2

D11537/2

D11538/2

D11539/2

D11540/2

D11541/2

D11542/2

A

358

448

538

628

718

808

898

988

B

495

495

495

495

495

495

495

495

C

8

8

8

8

8

8

8

8

D

78

78

78

78

78

78

78

78

E

80

80

80

80

80

80

80

80

F

155

245

335

425

515

605

695

785

G

326

326

326

326

326

326

326

326

H

13

13

13

13

13

13

13

13

I

180

180

180

180

180

180

180

180

L

235

235

235

235

235

235

235

235

M

400

400

400

400

400

400

400

400

N

110

110

110

110

110

110

110

110

P

15

15

15

15

15

15

15

15

Q

180

180

180

180

180

180

180

180

O

10

10

10

10

10

10

10

10

R

445

445

445

445

445

445

445

445

S

32

32

32

32

32

32

32

32

Instructions de montage : voir la notice de mise en service

DIMENSIONS (en mm)



DIMENSIONS (en mm)

A

358

B

495

C

8

D

78

E

80

F

155

G

326

H

13

I

180

L

235

M

400

N

110

REMARQUES IMPORTANTES

POIDS (en kg)

- Pompe sans moteur : 

- Moteur standard :

O

10

R

445

S

32

P

15

Q

180
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Instructions de montage : voir la notice de mise en service

Pompes à entraînement magnétique

Encombrement Série SC Mag-M65/1S- BF
Avec brides - Inox COTATION :

PROJET :

POSTE :

BRIDES UNI 2282-67 PN40

ASPIRATION                                       REFOULEMENT

Type

F-F

G-G

H-H

Cote K

151,5

151,5

168,5



DIMENSIONS (en mm)
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Instructions de montage : voir la notice de mise en service

Pompes à entraînement magnétique

Encombrement Série SC Mag-M65/2S- BF
Avec brides - Inox COTATION :

PROJET :

POSTE :

REMARQUES IMPORTANTES

POIDS (en kg)

- Pompe sans moteur : 

- Moteur standard :

BRIDES UNI 2282-67 PN40

ASPIRATION                                       REFOULEMENT

A

448

B

495

C

8

D

78

E

80

F

245

G

326

H

13

I

180

L

235

M

400

N

110

O

10

R

445

S

32

P

15

Q

180

Type

F-F

G-G

H-H

Cote K

151,5

151,5

168,5



DIMENSIONS (en mm)
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Instructions de montage : voir la notice de mise en service

Pompes à entraînement magnétique

Encombrement Série SC Mag-M65/3S- BF
Avec brides - Inox COTATION :

PROJET :

POSTE :

REMARQUES IMPORTANTES

POIDS (en kg)

- Pompe sans moteur : 

- Moteur standard :

BRIDES UNI 2282-67 PN40

ASPIRATION                                       REFOULEMENT

A

538

B

495

C

8

D

78

E

80

F

335

G

326

H

13

I

180

L

235

M

400

N

110

O

10

R

445

S

32

P

15

Q

180

Type

F-F

G-G

H-H

Cote K

151,5

151,5

168,5



DIMENSIONS (en mm)
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Instructions de montage : voir la notice de mise en service

Pompes à entraînement magnétique

Encombrement Série SC Mag-M65/4S- BF
Avec brides - Inox COTATION :

PROJET :

POSTE :

REMARQUES IMPORTANTES

POIDS (en kg)

- Pompe sans moteur : 

- Moteur standard :

BRIDES UNI 2282-67 PN40

ASPIRATION                                       REFOULEMENT

A

628

B

495

C

8

D

78

E

80

F

425

G

326

H

13

I

180

L

235

M

400

N

110

O

10

R

445

S

32

P

15

Q

180

Type

F-F

G-G

H-H

Cote K

151,5

151,5

168,5
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Instructions de montage : voir la notice de mise en service

Pompes à entraînement magnétique

Encombrement Série SC Mag-M65/5S- BF
Avec brides - Inox COTATION :

PROJET :

POSTE :

REMARQUES IMPORTANTES

POIDS (en kg)

- Pompe sans moteur : 

- Moteur standard :

BRIDES UNI 2282-67 PN40

ASPIRATION                                       REFOULEMENT

A

718

B

495

C

8

D

78

E

80

F

515

G

326

H

13

I

180

L

235

M

400

N

110

O

10

R

445

S

32

P

15

Q

180

Type

F-F

G-G

H-H

Cote K

151,5

151,5

168,5
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Instructions de montage : voir la notice de mise en service

Pompes à entraînement magnétique

Encombrement Série SC Mag-M65/6S- BF
Avec brides - Inox COTATION :

PROJET :

POSTE :

REMARQUES IMPORTANTES

POIDS (en kg)

- Pompe sans moteur : 

- Moteur standard :

BRIDES UNI 2282-67 PN40

ASPIRATION                                       REFOULEMENT

A

808

B

495

C

8

D

78

E

80

F

605

G

326

H

13

I

180

L

235

M

400

N

110

O

10

R

445

S

32

P

15

Q

180

Type

F-F

G-G

H-H

Cote K

151,5

151,5

168,5
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Instructions de montage : voir la notice de mise en service

Pompes à entraînement magnétique

Encombrement Série SC Mag-M65/7S- BF
Avec brides - Inox COTATION :

PROJET :

POSTE :

REMARQUES IMPORTANTES

POIDS (en kg)

- Pompe sans moteur : 

- Moteur standard :

BRIDES UNI 2282-67 PN40

ASPIRATION                                       REFOULEMENT

A

898

B

495

C

8

D

78

E

80

F

695

G

326

H

13

I

180

L

235

M

400

N

110

O

10

R

445

S

32

P

15

Q

180

Type

F-F

G-G

H-H

Cote K

151,5

151,5

168,5



DIMENSIONS (en mm)
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Instructions de montage : voir la notice de mise en service

Pompes à entraînement magnétique

Encombrement Série SC Mag-M65/8S- BF
Avec brides - Inox COTATION :

PROJET :

POSTE :

REMARQUES IMPORTANTES

POIDS (en kg)

- Pompe sans moteur : 

- Moteur standard :

BRIDES UNI 2282-67 PN40

ASPIRATION                                       REFOULEMENT

A

988

B

495

C

8

D

78

E

80

F

785

G

326

H

13

I

180

L

235

M

400

N

110

O

10

R

445

S

32

P

15

Q

180
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Type

F-F

G-G

H-H

Cote K

151,5

151,5

168,5


